
DELTA Deltasling Rundschlingen
  Die DELTA Deltasling Rundschlingen sind textile Anschlagmittel zum
sicheren Heben und Anschlagen von Lasten, wenn eine flexible und 
oberflächenschonende Lastaufnahme benötigt wird. Sie sind für praxisnahe
Einsätze in Industrie, Montage, Instandhaltung und Lager/Logistik ausgelegt
und werden in unterschiedlichen Tragfähigkeiten und Nutzlängen eingesetzt.  

Oberflächenschonend: textile Lastaufnahme für empfindliche Werkstücke
Flexibel: passt sich der Lastgeometrie gut an
Geringes Eigengewicht: erleichtert Handling und Transport
Vielseitig: geeignet für unterschiedliche Lastformen und Anschlagarten
Sortiment: verfügbar in verschiedenen Tragfähigkeiten und Nutzlängen

Deltasling Rundschlingen Tragfähigkeit Nutzlänge Farbcode EN 1492 Preis exkl. 19% MwSt.

Tragfähigkeit 1000 kg

1t, Länge 0.5 m 1000 kg 0.5 m      279,83 €(130 Stk / VE)

2,15 € / Stück

1t, Länge 1.0 m 1000 kg 1.0 m      220,50 €(70 Stk / VE)

3,15 € / Stück

1t, Länge 1.5 m 1000 kg 1.5 m      247,95 €(60 Stk / VE)

4,13 € / Stück

1t, Länge 2.0 m 1000 kg 2.0 m      180,08 €(35 Stk / VE)

5,15 € / Stück

1t, Länge 2.5 m 1000 kg 2.5 m      208,34 €(34 Stk / VE)

6,13 € / Stück

1t, Länge 3.0 m 1000 kg 3.0 m      177,56 €(25 Stk / VE)

7,10 € / Stück

1t, Länge 4.0 m 1000 kg 4.0 m      168,75 €(20 Stk / VE)

8,44 € / Stück

1t, Länge 5.0 m 1000 kg 5.0 m      223,80 €(20 Stk / VE)

11,19 € / Stück

1t, Länge 6.0 m 1000 kg 6.0 m      236,93 €(18 Stk / VE)

13,16 € / Stück

Tragfähigkeit 2000 kg

2t, Länge 0.5 m 2000 kg 0.5 m      238,50 €(100 Stk / VE)

2,39 € / Stück

2t, Länge 1.0 m 2000 kg 1.0 m      256,05 €(60 Stk / VE)

4,27 € / Stück

2t, Länge 1.5 m 2000 kg 1.5 m      231,30 €(40 Stk / VE)

5,78 € / Stück

2t, Länge 2.0 m 2000 kg 2.0 m      219,38 €(30 Stk / VE)

7,31 € / Stück

2t, Länge 2.5 m 2000 kg 2.5 m      192,94 €(25 Stk / VE)

7,72 € / Stück

2t, Länge 3.0 m 2000 kg 3.0 m      169,35 €(20 Stk / VE)

8,47 € / Stück

2t, Länge 4.0 m 2000 kg 4.0 m      241,88 €(15 Stk / VE)

16,13 € / Stück

2t, Länge 5.0 m 2000 kg 5.0 m      231,95 €(14 Stk / VE)

16,57 € / Stück

2t, Länge 6.0 m 2000 kg 6.0 m      196,20 €(10 Stk / VE)

19,62 € / Stück

Tragfähigkeit 3000 kg

3t, Länge 0.5 m 3000 kg 0.5 m      212,10 €(70 Stk / VE)

3,03 € / Stück
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3t, Länge 1.0 m 3000 kg 1.0 m      219,90 €(40 Stk / VE)

5,50 € / Stück

3t, Länge 1.5 m 3000 kg 1.5 m      228,15 €(30 Stk / VE)

7,61 € / Stück

3t, Länge 2.0 m 3000 kg 2.0 m      191,70 €(24 Stk / VE)

7,99 € / Stück

3t, Länge 2.5 m 3000 kg 2.5 m      175,64 €(18 Stk / VE)

9,76 € / Stück

3t, Länge 3.0 m 3000 kg 3.0 m      172,91 €(15 Stk / VE)

11,53 € / Stück

3t, Länge 4.0 m 3000 kg 4.0 m      181,89 €(12 Stk / VE)

15,16 € / Stück

3t, Länge 5.0 m 3000 kg 5.0 m      226,50 €(10 Stk / VE)

22,65 € / Stück

3t, Länge 6.0 m 3000 kg 6.0 m      215,10 €(8 Stk / VE)

26,89 € / Stück

Tragfähigkeit 4000 kg

4t, Länge 1.0 m 4000 kg 1.0 m      171,45 €(30 Stk / VE)

5,72 € / Stück

4t, Länge 1.5 m 4000 kg 1.5 m      218,85 €(20 Stk / VE)

10,94 € / Stück

4t, Länge 2.0 m 4000 kg 2.0 m      185,88 €(16 Stk / VE)

11,62 € / Stück

4t, Länge 2.5 m 4000 kg 2.5 m      143,73 €(12 Stk / VE)

11,98 € / Stück

4t, Länge 3.0 m 4000 kg 3.0 m      168,75 €(10 Stk / VE)

16,88 € / Stück

4t, Länge 4.0 m 4000 kg 4.0 m      191,82 €(8 Stk / VE)

23,98 € / Stück

4t, Länge 5.0 m 4000 kg 5.0 m      206,96 €(7 Stk / VE)

29,57 € / Stück

4t, Länge 6.0 m 4000 kg 6.0 m      211,01 €(6 Stk / VE)

35,17 € / Stück

Tragfähigkeit 5000 kg

5t, Länge 1.0 m 5000 kg 1.0 m      222,38 €(25 Stk / VE)

8,90 € / Stück

5t, Länge 1.5 m 5000 kg 1.5 m      226,80 €(18 Stk / VE)

12,60 € / Stück

5t, Länge 2.0 m 5000 kg 2.0 m      195,75 €(12 Stk / VE)

16,31 € / Stück

5t, Länge 2.5 m 5000 kg 2.5 m      200,40 €(10 Stk / VE)

20,04 € / Stück

5t, Länge 3.0 m 5000 kg 3.0 m      213,77 €(9 Stk / VE)

23,75 € / Stück

5t, Länge 4.0 m 5000 kg 4.0 m      219,19 €(7 Stk / VE)

31,31 € / Stück

5t, Länge 5.0 m 5000 kg 5.0 m      193,61 €(5 Stk / VE)

38,72 € / Stück

5t, Länge 6.0 m 5000 kg 6.0 m      189,18 €(4 Stk / VE)

47,30 € / Stück

Tragfähigkeit 6000 kg

6t, Länge 1.0 m 6000 kg 1.0 m      148,91 €(18 Stk / VE)

8,27 € / Stück

6t, Länge 1.5 m 6000 kg 1.5 m      176,96 €(15 Stk / VE)

11,80 € / Stück

6t, Länge 2.0 m 6000 kg 2.0 m      224,64 €(12 Stk / VE)

18,72 € / Stück

6t, Länge 2.5 m 6000 kg 2.5 m      193,13 €(10 Stk / VE)
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19,31 € / Stück

6t, Länge 3.0 m 6000 kg 3.0 m      219,06 €(8 Stk / VE)

27,38 € / Stück

6t, Länge 4.0 m 6000 kg 4.0 m      216,72 €(6 Stk / VE)

36,12 € / Stück

6t, Länge 5.0 m 6000 kg 5.0 m      205,09 €(5 Stk / VE)

41,02 € / Stück

6t, Länge 6.0 m 6000 kg 6.0 m      181,71 €(4 Stk / VE)

45,43 € / Stück

Tragfähigkeit 8000 kg

8t, Länge 1.5 m 8000 kg 1.5 m      244,71 €(12 Stk / VE)

20,39 € / Stück

8t, Länge 2.0 m 8000 kg 2.0 m      219,60 €(10 Stk / VE)

21,96 € / Stück

8t, Länge 2.5 m 8000 kg 2.5 m      191,66 €(6 Stk / VE)

31,94 € / Stück

8t, Länge 3.0 m 8000 kg 3.0 m      233,19 €(6 Stk / VE)

38,87 € / Stück

8t, Länge 4.0 m 8000 kg 4.0 m      205,29 €(4 Stk / VE)

51,32 € / Stück

8t, Länge 5.0 m 8000 kg 5.0 m      254,10 €(4 Stk / VE)

63,53 € / Stück

8t, Länge 6.0 m 8000 kg 6.0 m      227,79 €(3 Stk / VE)

75,93 € / Stück

Tragfähigkeit 10000 kg

10t, Länge 1.0 m 10000 kg 1.0 m      276,24 €(16 Stk / VE)

17,27 € / Stück

10t, Länge 1.5 m 10000 kg 1.5 m      248,85 €(10 Stk / VE)

24,89 € / Stück

10t, Länge 2.0 m 10000 kg 2.0 m      260,46 €(8 Stk / VE)

32,56 € / Stück

10t, Länge 2.5 m 10000 kg 2.5 m      200,52 €(6 Stk / VE)

33,42 € / Stück

10t, Länge 3.0 m 10000 kg 3.0 m      238,99 €(5 Stk / VE)

47,80 € / Stück

10t, Länge 4.0 m 10000 kg 4.0 m      190,10 €(3 Stk / VE)

63,37 € / Stück
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